
 

DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 373, DE 17 DE MAIO DE 20 16. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.336 

 
O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 

suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 
nº 319, de 30 de abril de 2015, 

 
R E S O L V E :  

 
Art. 1º  NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes 

servidores no Gabinete do Deputado Wanderlei Barbosa, a partir de 1º de maio de 2016: 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins,  

aos 17 dias do mês de maio de 2016. 
 

 
Deputado OSIRES DAMASO 

Presidente 

Leci Nolasco da Silva Costa AP-08 
Ronita da Costa Cardoso AP-09 
Izamberto Ferreira de Oliveira AP-11 
Miguel Cerqueira Rocha AP-14 
Edmilson Fontes de Lima AP-16 
Gustavo Derossi Aguiar Milhomem AP-16 
Ivan Dias Barbosa AP-16 
   Jefferson de Oliveira Nunes AP-16 
José Ribamar Santana de Souza AP-16 
José Roseno Carvalho AP-16 
 Josué Batista Curcino AP-16 
Kelmy Resplandes de Morais AP-16 
Kesia Anne Lise Ramalho Tertuliano AP-16 
Kleiton Rocha da Silva AP-16 
Lucas Coelho dos Santos AP-16 
Matheus França Ribeiro AP-16 
Patricia Martins Resplandes AP-16 
Raildo Cruz dos Santos AP-16 
Ricardo Rodrigues Messias de Oliveira AP-16 
Romildo Krause AP-16 
Rosilane Pereira Patrocínio AP-16 
Suair Mariano de Melo Junior AP-16 


